
 
МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 
 РІШЕННЯ 

Тридцять дев’ятої сесії сільської ради сьомого скликання 
 
від 3 грудня 2019  року                                                              №707 

 
Про затвердження Плану діяльності з 

підготовки проектів регуляторних актів на 2020 

рік 

 
З метою координації діяльності органів місцевого самоврядування щодо 

забезпечення принципів регуляторної політики, відповідно до статей 7,13, 32 Закону 
України «Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності», 
керуючись ст. 25, підпунктом 7 частини 1 статті26 Закону України  «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  сесія сільської ради 

 
 ВИРІШИЛА: 

 

 1. Затвердити План діяльності з підготовки проектів регуляторних актів на 2020 рік, 
що додається. 
 2. Затвердити План-графік відстеження результативності діючих регуляторних актів  
на 2020 рік, що додається. 
 2. Оприлюднити План діяльності з підготовки проектів регуляторних актів на 
2020 рік та План-графік відстеження результативності діючих регуляторних актів  на 2020 
рік на офіційному сайті сільської ради та на дошці оголошень у приміщенні сільської ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
соціально-економічного розвитку, бюджету та  управління комунальною власністю (Голова 
Шнирук І.В.). 
 
 
 

Сільський голова                                                                    С.Н. Лейбзон 

 
                                         
 
 


